Р О С С И Й С К А Я  Ф Е Д Е Р А Ц И Я

К Р У Т И Х И Н С К И Й  Р А Й О Н Н Ы Й

С О В Е Т  Д Е П У Т А Т О В
А Л Т А Й С К О Г О  К Р А Я

ул. Ленинградская, 32, с. Крутиха

Крутихинского

района Алтайского края, 658750

тел. 2 23 25, факс 2 24 01

raisovet_krutiha@mail.ru

             24.11. 2014 № 89

Начальнику Главного

управления Алтайского края по

здравоохранению и

фармацевтической

деятельности

Долговой И.В.

656031 Барнаул,

пр. Красноармейский 95 «а»

                                 Уважаемая Ирина Викторовна!

14 ноября 2014 года состоялась очередная двадцать первая сессия

Крутихинского районного Совета депутатов шестого созыва, на которой

заслушивалась информация главного врача Крутихинской ЦРБ Гавриной

Г.А. о ходе выполнения решения районного Совета депутатов от 26 апреля

2013 года «О состоянии здравоохранения в районе».

Депутаты отметили положительные моменты в работе здравоохранения

в районе, однако, остаются нерешенными ряд проблем:

1) ремонт поликлиники Крутихинской ЦРБ;

2) сохранение хирургического отделения.

Выражаем свою обеспокоенность указанными проблемами. Надеемся,

что жители Крутихинского района будут получать доступную медицинскую

помощь в рамках территориальной программы государственных гарантий по

оказанию бесплатной медицинской помощи и соблюдению стандартов при

оказании медицинской помощи по программе модернизации

здравоохранения.

От имени районного Совета депутатов убедительно прошу Вас оказать

содействие в решении злободневных вопросов медицины Крутихинского

района.

Глава района                                                                                   С.П. Жданова

Проколова Н.Г.

(385 89) 2 23 25